
,,Furnizare energie electrica, inclusiv transport, sistem si distributie"

 Detalii
-------------------

Organizator: UNIVERSITATEA MARITIMA DIN CONSTANTA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 17-05-2021●

Data aparitiei: 19-05-2021●

 Domenii
-------------------

Electricitate (CPV: 09310000)●

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1052611]

,,Furnizare energie electrică, inclusiv transport, sistem și distribuție”

Tip Procedura: Procedura simplificata

Anunt de participare simplificat: SCN1084207 / 07-04-2021

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

UNIVERSITATEA MARITIMA DIN CONSTANTA
CIF: 2747321
Adresa: Strada: Mircea cel Batran , nr. 104, Constanta, Constanta, Romania, 900633
Email: achizitii@cmu-edu.eu
Telefon: +40 0241/664740
Fax: +40 0241/617260
Persoana contact: Cristalina Stoian
Punct(e) de contact: Cristalina Stoian
In atentia: Cristalina Stoian
URL: https://cmu-edu.eu/

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
,,Furnizare energie electrică, inclusiv transport, sistem și distribuție”

Cod CPV:
09310000-5 - Electricitate (Rev.2)



Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
Contract de furnizare energie electrică, inclusiv transport, sistem și distribuție la locurile de consum,
în cantitățile maxime estimate, specificate în Anexa 1 Caiet de sarcini si în condițiile stabilite în
legislatia, normativele si reglementările ANRE în vigoare, încercând astfel asigurarea alimentarii cu
energie electrică, începând cu data de 01.06.2021, a locatiilor apartinând Universitatii Maritime din
Constanta, energie electrică necesară desfășurării activităților.
Cantitatea maxima estimate este de 1086 MWh (550 din rețele de MT și 536 din rețele de JT),
respectiv reprezinta cantitatea care se va oferta.
Valoarea totală estimată, 629.880,00 lei este pentru cantitatea maximă estimată de 1086 MWh.
Cantitatea de 1086 MWh reprezinta estimari, având la baza consumul anului trecut. Aceste cantitati
pot fi mai mici, iar autoritatea contractanta va achita doar cantitatea efectiv consumata.
• Numărul de zile până la care se pot solicita clarificări înainte de data limită de depunere a ofertelor:
7 zile (nu se ia in calcul si data limita de depunere a ofertelor).
• Autoritatea contractanta va răspunde solicitărilor de clarificări în a 5-a zi inainte de data limita de
depunere a ofertelor (nu se ia in calcul si data limita de depunere a ofertelor), in masura în care
acestea au fost adresate in termenul prevazut la pct. I.3) din prezenta Documentatie de atribuire.
Se vor respecta prevederile art. 160 din Legea 98/2016, actualizata si ale art. 27 din Anexa la HG
395/2016 actualizata.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 602310.52 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Procedura simplificata

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
2923 / 17-05-2021

Denumire Contract:
Contract ,,Furnizare energie electrică, inclusiv transport, sistem și distribuție”

Valoare Contract: 602310.52 RON

Castigator:
TINMAR ENERGY
CIF: RO 34620961
Adresa: Strada Floreasca, Nr. 246C, Bucuresti, Bucuresti,
Email: george.mihai@tinmar.ro; florin.munteanu@tinmar.ro; alina.vasilescu@tinmar.ro;
andreea.dudea@tinmar.ro; mirela.togan@tinmar.ro; cosmin.onofrei@tinmar.ro;
elena.popescu@tinmar.ro;
Telefon: +40 213180772
Fax: +40 213180771



URL: www.tinmar.ro

-----


